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Nr 108.

Av herr Tjällgren m. fl., orri importavgift å ved, virke och timmer 
av fur, gran och björk.

Med hänsyn till landets stora skogstillgångar och med hänsyn till den 
förlamande stagnation, som vilar över den svenska skogshanteringen, är 
det upprörande att någon som helst import av timmer, virke och ved skall 
få förekomma till vårt land. Våra skogsägare och skogsarbetare ha rätt 
att fordra att alla inom landet förefintliga försäljnings- och arbetsmöjlig
heter när det gäller skogsprodukter förbehållas dem, i all synnerhet som 
vår trävaruexport nedgått katastrofalt. Under de senaste dagarna ha gått 
oroande rykten örn att svenska trävarufirmor skulle ha träffat avtal med 
utländska sågverk örn betydande leveranser till Stockholm. I vad mån 
ryktena äro grundade ha vi icke kunnat kontrollera, men uppenbarlig! 
är att de svenska trävaruförsäljarna på hemmamarknaden lida avsevärt 
av konkurrensen från vissa länder. Priserna pressas till det allra yttersta. 
Pi de svenska skogsprodukterna vilar en betydande skattebörda. Klart 
är att denna omständighet i pris- och konkurrenshänseende försämrar den 
svenska varans ställning gentemot den utländska. Det vore därför icke 
mera än rättvist att den importerade varan ålades en avgift motsvarande 
den skatt, som åvilar den svenska skogsprodukten. Det är mycket be
tydande pålagor, som skogen har att komma ut med. På grund av lokala 
olikheter i accis m. m. är det emellertid svårt att få fram ett exakt 
m ideltal för skattebördan per avverkad kubikmeter skog.

Under åberopande av vad vi här anfört och framhållande nödvändig
heten av att vår hemmamarknad å ved, virke och timmer förbehålles 
svenska skogsägare och skogsarbetare tillåta vi oss hemställa,

att riksdagen ålägger all till riket å kölar eller i 
flotte eller å järnvägsvagn införd ved, virke och timmer 
av fur, gran och björk en importavgift å 3 kronor per 
kubikmeter.

Stockholm den 21 januari 1933.

L. Tjällgren.

H. Andersson. Anton Pettersson. Fr. Julin.
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